МАГАДАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОМСУКЧАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От     02.02.2024          №      36
пос. Омсукчан

	О местах для встреч с избирателями зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц в помещениях, пригодных для проведения агитационных публичных мероприятий, в период проведения выборов Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года

В соответствии со статьей 54 Федерального закона от 10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», на основании решения Омсукчанской территориальной комиссии от 22.02.2024 года №23/72-5 «Об установлении времени для встреч с избирателями зарегистрированных кандидатов, их доверенных лиц в помещениях, пригодных для проведения агитационных публичных мероприятий,  в период проведения выборов Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года», администрация Омсукчанского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень мест для встреч с избирателями зарегистрированных кандидатов на должность Губернатора Магаданской области, их доверенных лиц в помещениях, пригодных для проведения агитационных публичных мероприятий и находящихся в муниципальной собственности продолжительностью не более одного часа в день с 14.00 до 19.00 в рабочие дни при отсутствии мероприятий планового характера, указанных в приложении к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Омсукчанские вести», размещению  на официальном сайте муниципального образования «Омсукчанский муниципальный округ» в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru).

Глава Омсукчанского
муниципального округа  	      		                                                 С.Н. Макаров
Приложение № 1
к постановлению
администрации
муниципального округа
от 02.02.2024 № 36

Перечень адресов для встреч с избирателями зарегистрированных кандидатов на должность Президента Российской Федерации, их доверенных лиц
	Помещение
	Адрес

	Актовый зал администрации Омсукчанского
муниципального округа
	п. Омсукчан ул. Ленина д. 19

	Централизованная библиотечная система
Омсукчанского муниципального округа
Библиотека п. Омсукчан
	п. Омсукчан ул. Ленина д. 25

	Централизованная библиотечная система
Омсукчанского муниципального округа
филиал библиотека п. Дукат
	[bookmark: _GoBack]п. Дукат пр. Победы, д. 4

МАГАДАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОМСУКЧАНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От

02

.

0

2

.

20

2

4

№

36

пос. Омсукчан

О местах

для встреч с избирателями

з

а

р

е

г

и-

стрированных кандидатов,

их дов

е

ре

н

ных

лиц в помещен

и

ях,

пр

и

годных для провед

е-

ния

агитационных публи

ч

ных м

е

ропри

я

тий,

в

период проведения выборов През

и

дента

Ро

с-

сийской Фед

е

рации, назначенных на 17 марта

2024 года

В соответствии со статьей 5

4

Федерального закона

от 10.01.2003

№

19

-

ФЗ

«

О выборах

Президента Российской Федерации

»

,

на основании решения Омсу

к-

чанской

территориальной ко

миссии

от

22.02.2024

года №

23

/72

-

5

«

Об установлении

времени для встреч с избирателями

зарегистрированных ка

н

дидатов, их довере

н-

ных лиц в помещениях, пригодных для проведения аг

и

тационных публичных м

е-

роприятий,  в период проведения выборо

в През

и

дента Российской Федерации,

назначенных на 17 марта 2024 года

»,

администрация Омсукчанского

муниципал

ь-

ного

округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Утвердить

перечень

мест

для встреч с избирателями

зарегистр

и

р

о

ва

н

ных

кандидатов на должность Губернатора Магаданской области, их д

о

веренных лиц

в

помещениях, пригодных для проведения агитацио

н

ных пу

б

личных м

е

роприятий и

находящихся в муниципальной со

б

ственности пр

о

должительн

о

стью не более одн

о-

го часа в де

нь с 14.00 до 19.00 в рабочие дни при отсу

т

ствии

мероприятий планов

о-

го характера,

указанных

в прил

о

жении к насто

я

щему

постановлению

.

2.

Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «О

м

су

к

ча

н-

ские вести», размещению  на официальном сайте муниципальн

о

го о

б

разов

а

ния

«Омсукчанский муниципальный округ» в сети Интернет (www.omsukchan

-

adm.ru).

Глава

Омсукчанского

муниципального

округа

С.Н. Макаров

МАГАДАНСКАЯ ОБЛАСТЬ     АДМИНИСТРАЦИЯ   ОМСУКЧАНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОКРУГА       ПОСТАНОВЛЕНИЕ       От        02 . 0 2 . 20 2 4               №          36   пос. Омсукчан

О местах  для встреч с избирателями  з а р е г и- стрированных кандидатов,  их дов е ре н ных  лиц в помещен и ях,   пр и годных для провед е- ния  агитационных публи ч ных м е ропри я тий,  в  период проведения выборов През и дента  Ро с- сийской Фед е рации, назначенных на 17 марта  2024 года

    В соответствии со статьей 5 4   Федерального закона  от 10.01.2003  №   19 - ФЗ  « О выборах  Президента Российской Федерации » ,  на основании решения Омсу к- чанской  территориальной ко миссии  от  22.02.2024   года № 23 /72 - 5   « Об установлении  времени для встреч с избирателями  зарегистрированных ка н дидатов, их довере н- ных лиц в помещениях, пригодных для проведения аг и тационных публичных м е- роприятий,  в период проведения выборо в През и дента Российской Федерации,  назначенных на 17 марта 2024 года »,  администрация Омсукчанского  муниципал ь- ного   округа   ПОСТАНОВЛЯЕТ:     1.  Утвердить   перечень  мест   для встреч с избирателями  зарегистр и р о ва н ных  кандидатов на должность Губернатора Магаданской области, их д о веренных лиц  в  помещениях, пригодных для проведения агитацио н ных пу б личных м е роприятий и  находящихся в муниципальной со б ственности пр о должительн о стью не более одн о- го часа в де нь с 14.00 до 19.00 в рабочие дни при отсу т ствии  мероприятий планов о- го характера,   указанных   в прил о жении к насто я щему  постановлению .     2.  Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «О м су к ча н- ские вести», размещению  на официальном сайте муниципальн о го о б разов а ния  «Омсукчанский муниципальный округ» в сети Интернет (www.omsukchan - adm.ru).       Глава   Омсукчанского   муниципального   округа                                                                    С.Н. Макаров